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MEDICIONES EMISARIO EDAR

Area Vol. . Altura Vol. .
Ancho | Altura | prezanja y | desmonte Yo. Area Vol. De cama Cama de |cama de| Vol. Cama | Relleno de| Relleno Vol. Relleno Arga Vol. zanja Vol. zanja , Vol.
P.K zanja | zanja | carretera | prezanjay w de. Yol. De. desmonte de arena con | arena de arena | arena con |arena con|arena con cal 2ana relleno |relleno acum. area vertedero Yol. verteredo.
(m) (m) | desmonte | carretera prezania desmon | desmonte (m3) acum. (m3) arena. cal(m2) | concal | acum.(m3) | cal(m2) | cal(m3) | acum. (m3) relleno. (m3) (m3) vertedero (m2)) (m3) acum. (m3)
(m2). (m3). acum. (m3) | te (m2) con cal (m3). (m2)
(m)
0+000 1,73 3,21 - - 5,56 55,60 - 0,16 0,28 - - 1,30 - - 3,99 - - 1,57 15,74 15,74
0+010 - - - - - 55,60 2,77 2,77 12,97 12,97 - 19,93 19,93 - 7,87 23,61
0+020 - - - - - - 55,60 2,77 12,97 - - 19,93 - - 23,61
0+030 - - - - - - 55,60 2,77 12,97 - - 19,93 - - 23,61
0+040 - - - - - - 55,60 2,77 12,97 - - 19,93 - - 23,61
0+050 1,73 4,06 - - 7,02 35,08 90,69 0,16 0,28 2,77 5,54 1,30 12,97 25,94 5,44 27,21 47,15 1,57 7,87 31,48
0+060 1,73 3,97 - - 6,88 69,46 160,15 0,16 0,28 2,77 8,30 1,30 12,97 38,92 5,30 53,72 100,87 1,57 15,74 47,22
0+070 1,73 3,95 - - 6,84 68,55 228,70 0,16 0,28 2,77 11,07 1,30 12,97 51,89 5,26 52,81 153,68 1,57 15,74 62,96
0+080 1,73 3,97 - - 6,87 68,52 297,21 0,16 0,28 2,77 13,84 1,30 12,97 64,86 5,29 52,78 206,45 1,57 15,74 78,70
0+090 1,73 3,95 - - 6,83 68,48 365,70 0,16 0,28 2,77 16,61 1,30 12,97 77,83 5,25 52,74 259,20 1,57 15,74 94,44
0+100 1,73 3,87 - - 6,70 67,65 433,35 0,16 0,28 2,77 19,38 1,30 12,97 90,80 5,13 51,91 311,11 1,57 15,74 110,18
0+110 1,73 3,75 - - 6,48 65,93 499,28 0,16 0,28 2,77 22,14 1,30 12,97 103,77 4,91 50,19 361,30 1,57 15,74 125,92
0+120 1,73 3,66 - - 6,33 64,06 563,34 0,16 0,28 2,77 24,91 1,30 12,97 116,75 4,75 48,32 409,62 1,57 15,74 141,66
0+130 1,73 3,75 - - 6,48 64,05 627,39 0,16 0,28 2,77 27,68 1,30 12,97 129,72 4,91 48,31 457,93 1,57 15,74 157,40
0+140 1,73 3,84 - - 6,65 65,64 693,02 0,16 0,28 2,77 30,45 1,30 12,97 142,69 5,07 49,90 507,82 1,57 15,74 173,14
0+150 1,73 3,92 - - 6,79 67,17 760,19 0,16 0,28 2,77 33,22 1,30 12,97 155,66 521 51,43 559,25 1,57 15,74 188,88
0+160 1,73 4,00 - - 6,92 68,56 828,75 0,16 0,28 2,77 35,98 1,30 12,97 168,63 5,35 52,82 612,07 1,57 15,74 204,62
0+170 1,73 4,09 - - 7,07 69,99 898,74 0,16 0,28 2,77 38,75 1,30 12,97 181,60 5,50 54,25 666,32 1,57 15,74 220,36
0+180 1,73 4,15 - - 7,17 71,22 969,96 0,16 0,28 2,77 41,52 1,30 12,97 194,58 5,60 55,48 721,81 1,57 15,74 236,10
0+190 1,73 4,05 - - 7,01 70,91 1.040,87 0,16 0,28 2,77 44,29 1,30 12,97 207,55 5,44 55,17 776,97 1,57 15,74 251,84
0+200 1,73 4,01 - - 6,95 69,78 1.110,65 0,16 0,28 2,77 47,06 1,30 12,97 220,52 5,37 54,04 831,01 1,57 15,74 267,58
0+210 1,73 3,97 - - 6,87 69,08 1.179,74 0,16 0,28 2,77 49,82 1,30 12,97 233,49 5,30 53,35 884,36 1,57 15,74 283,32
0+220 1,73 3,95 - - 6,83 68,49 1.248,23 0,16 0,28 2,77 52,59 1,30 12,97 246,46 5,25 52,75 937,11 1,57 15,74 299,06
0+230 1,73 3,97 - - 6,88 68,51 1.316,74 0,16 0,28 2,77 55,36 1,30 12,97 259,44 5,30 52,77 989,88 1,57 15,74 314,80
0+240 1,73 3,92 - - 6,79 68,31 1.385,05 0,16 0,28 2,77 58,13 1,30 12,97 272,41 5,21 52,57 1.042,46 1,57 15,74 330,53
0+250 1,73 3,95 - - 6,84 68,13 1.453,18 0,16 0,28 2,77 60,90 1,30 12,97 285,38 5,26 52,39 1.094,84 1,57 15,74 346,27
0+260 1,73 3,86 - - 6,67 67,56 1.520,74 0,16 0,28 2,77 63,66 1,30 12,97 298,35 5,10 51,82 1.146,66 1,57 15,74 362,01
0+270 1,73 3,89 - - 6,74 67,05 1.587,79 0,16 0,28 2,77 66,43 1,30 12,97 311,32 5,16 51,31 1.197,97 1,57 15,74 377,75
0+280 1,73 3,91 - - 6,77 67,51 1.655,29 0,16 0,28 2,77 69,20 1,30 12,97 324,29 5,19 51,77 1.249,74 1,57 15,74 393,49
0+290 1,73 3,86 - - 6,67 67,20 1.722,49 0,16 0,28 2,77 71,97 1,30 12,97 337,27 5,10 51,46 1.301,20 1,57 15,74 409,23
0+300 1,73 3,94 - - 6,81 67,44 1.789,94 0,16 0,28 2,77 74,74 1,30 12,97 350,24 5,24 51,70 1.352,90 1,57 15,74 424,97
0+310 1,73 4,79 - - 8,29 75,50 1.865,44 0,16 0,28 2,77 77,50 1,30 12,97 363,21 6,71 59,76 1.412,66 1,57 15,74 440,71
0+320 1,73 4,20 - - 7,27 77,79 1.943,23 0,16 0,28 2,77 80,27 1,30 12,97 376,18 5,70 62,05 1.474,72 1,57 15,74 456,45
0+330 1,73 4,12 - - 7,12 71,96 2.015,19 0,16 0,28 2,77 83,04 1,30 12,97 389,15 5,55 56,22 1.530,94 1,57 15,74 472,19
0+340 1,73 4,19 - - 7,24 71,82 2.087,02 0,16 0,28 2,77 85,81 1,30 12,97 402,12 5,67 56,08 1.587,02 1,57 15,74 487,93
0+350 1,73 4,26 - - 7,37 73,07 2.160,08 0,16 0,28 2,77 88,58 1,30 12,97 415,10 5,79 57,33 1.644,35 1,57 15,74 503,67
0+360 1,73 4,29 - - 7,42 73,94 2.234,02 0,16 0,28 2,77 91,34 1,30 12,97 428,07 5,85 58,20 1.702,55 1,57 15,74 519,41
0+370 1,73 4,38 - - 7,58 75,01 2.309,03 0,16 0,28 2,77 94,11 1,30 12,97 441,04 6,01 59,27 1.761,82 1,57 15,74 535,15
0+380 1,73 4,26 - - 7,36 74,73 2.383,77 0,16 0,28 2,77 96,88 1,30 12,97 454,01 5,79 58,99 1.820,81 1,57 15,74 550,89
0+390 1,73 4,15 - - 7,18 72,74 2.456,51 0,16 0,28 2,77 99,65 1,30 12,97 466,98 5,61 57,00 1.877,81 1,57 15,74 566,63
0+400 1,73 4,17 - - 7,21 71,97 2.528,48 0,16 0,28 2,77 102,42 1,30 12,97 479,95 5,64 56,23 1.934,05 1,57 15,74 582,37
0+410 1,73 4,14 - - 7,16 71,83 2.600,31 0,16 0,28 2,77 105,18 1,30 12,97 492,93 5,58 56,09 1.990,14 1,57 15,74 598,11
0+420 1,73 3,95 - - 6,84 69,96 2.670,26 0,16 0,28 2,77 107,95 1,30 12,97 505,90 5,26 54,22 2.044,35 1,57 15,74 613,85
0+430 1,73 3,78 - - 6,53 66,84 2.737,10 0,16 0,28 2,77 110,72 1,30 12,97 518,87 4,96 51,10 2.095,45 1,57 15,74 629,59
0+440 1,73 3,71 - - 6,41 64,71 2.801,81 0,16 0,28 2,77 113,49 1,30 12,97 531,84 4,84 48,97 2.144,42 1,57 15,74 645,33
0+450 1,73 3,66 - - 6,34 63,73 2.865,55 0,16 0,28 2,77 116,26 1,30 12,97 544,81 4,76 48,00 2.192,42 1,57 15,74 661,07
0+460 1,73 3,56 - - 6,16 62,50 2.928,05 0,16 0,28 2,77 119,02 1,30 12,97 557,79 4,59 46,76 2.239,18 1,57 15,74 676,81
0+470 1,73 3,42 - - 5,91 60,37 2.988,42 0,16 0,28 2,77 121,79 1,30 12,97 570,76 4,34 44,63 2.283,81 1,57 15,74 692,55
0+480 1,73 3,26 - - 5,64 57,77 3.046,18 0,16 0,28 2,77 124,56 1,30 12,97 583,73 4,07 42,03 2.325,83 1,57 15,74 708,29
0+490 1,73 3,14 - - 5,44 55,39 3.101,58 0,16 0,28 2,77 127,33 1,30 12,97 596,70 3,86 39,65 2.365,49 1,57 15,74 724,03
0+500 1,73 3,08 - - 5,34 53,86 3.155,44 0,16 0,28 2,77 130,10 1,30 12,97 609,67 3,76 38,12 2.403,61 1,57 15,74 739,77
0+510 1,73 3,05 - - 5,28 53,09 3.208,52 0,16 0,28 2,77 132,86 1,30 12,97 622,64 3,71 37,35 2.440,96 1,57 15,74 755,51
0+520 1,73 3,08 - - 5,33 53,07 3.261,59 0,16 0,28 2,77 135,63 1,30 12,97 635,62 3,76 37,33 2.478,28 1,57 15,74 771,25
0+530 1,73 3,92 - - 6,78 60,58 3.322,17 0,16 0,28 2,77 138,40 1,30 12,97 648,59 521 44,84 2.523,12 1,57 15,74 786,99
0+540 1,73 3,90 - - 6,74 67,61 3.389,78 0,16 0,28 2,77 141,17 1,30 12,97 661,56 5,16 51,87 2.574,99 1,57 15,74 802,73
0+550 1,73 3,70 - - 6,41 65,73 3.455,51 0,16 0,28 2,77 143,94 1,30 12,97 674,53 4,83 49,99 2.624,98 1,57 15,74 818,47
0+560 1,73 5,08 - - 8,79 75,99 3.531,50 0,16 0,28 2,77 146,70 1,30 12,97 687,50 7,22 60,25 2.685,24 1,57 15,74 834,21
0+570 1,73 4,95 - - 8,56 86,76 3.618,26 0,16 0,28 2,77 149,47 1,30 12,97 700,47 6,99 71,02 2.756,26 1,57 15,74 849,95
0+580 1,73 5,02 - - 8,68 86,22 3.704,49 0,16 0,28 2,77 152,24 1,30 12,97 713,45 7,11 70,48 2.826,74 1,57 15,74 865,69
0+590 1,73 4,93 - - 8,54 86,10 3.790,58 0,16 0,28 2,77 155,01 1,30 12,97 726,42 6,96 70,36 2.897,09 1,57 15,74 881,43
0+600 1,73 5,06 - - 8,75 86,40 3.876,98 0,16 0,28 2,77 157,78 1,30 12,97 739,39 7,17 70,66 2.967,76 1,57 15,74 897,17
0+610 1,73 5,00 - - 8,66 87,02 3.964,00 0,16 0,28 2,77 160,54 1,30 12,97 752,36 7,08 71,28 3.039,03 1,57 15,74 912,91
0+620 1,73 5,00 - - 8,64 86,51 4.050,51 0,16 0,28 2,77 163,31 1,30 12,97 765,33 7,07 70,77 3.109,81 1,57 15,74 928,65
0+630 1,73 4,24 - - 7,34 79,92 4.130,44 0,16 0,28 2,77 166,08 1,30 12,97 778,31 5,77 64,18 3.173,99 1,57 15,74 944,39
0+640 1,73 4,03 - - 6,97 71,52 4.201,96 0,16 0,28 2,77 168,85 1,30 12,97 791,28 5,39 55,78 3.229,77 1,57 15,74 960,13

didmetro tubo 0,63
radio 0,32
altura cama arena 0,16
altura minima zanja 1,09
dist. Secciones 10,00
h 0,16
h despeje y desbroce 0,10
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0+650 1,73 3,96 6,85 69,05 4.271,01 0,16 0,28 2,77 171,62 1,30 12,97 804,25 5,27 53,31 3.283,09 1,57 15,74 975,86
0+660 1,73 4,07 7,04 69,45 4.340,46 0,16 0,28 2,77 174,38 1,30 12,97 817,22 5,47 53,71 3.336,80 1,57 15,74 991,60
0+670 1,73 4,21 7,29 71,65 4.412,11 0,16 0,28 2,77 177,15 1,30 12,97 830,19 571 55,91 3.392,71 1,57 15,74 1.007,34
0+680 1,73 4,31 7,46 73,72 4.485,84 0,16 0,28 2,77 179,92 1,30 12,97 843,16 5,89 57,98 3.450,69 1,57 15,74 1.023,08
0+690 1,73 4,32 7,48 74,70 4.560,53 0,16 0,28 2,77 182,69 1,30 12,97 856,14 591 58,96 3.509,65 1,57 15,74 1.038,82
0+700 1,73 4,33 7,50 74,88 463541 0,16 0,28 2,77 185,46 1,30 12,97 869,11 5,92 59,14 3.568,78 1,57 15,74 1.054,56
0+710 1,73 4,54 7,85 76,71 4.712,12 0,16 0,28 2,77 188,22 1,30 12,97 882,08 6,27 60,97 3.629,76 1,57 15,74 1.070,30
0+720 1,73 4,77 8,25 80,46 4.792,59 0,16 0,28 2,77 190,99 1,30 12,97 895,05 6,67 64,72 3.694,48 1,57 15,74 1.086,04
0+730 1,73 4,72 8,16 82,03 4.874,62 0,16 0,28 2,77 193,76 1,30 12,97 908,02 6,59 66,29 3.760,77 1,57 15,74 1.101,78
0+740 1,73 4,55 7,87 80,14 4.954,75 0,16 0,28 2,77 196,53 1,30 12,97 920,99 6,29 64,40 3.825,17 1,57 15,74 1.117,52
0+750 1,73 4,51 7,81 78,37 5.033,12 0,16 0,28 2,77 199,30 1,30 12,97 933,97 6,23 62,63 3.887,80 1,57 15,74 1.133,26
0+760 1,73 4,46 7,72 77,63 5.110,75 0,16 0,28 2,77 202,06 1,30 12,97 946,94 6,14 61,89 3.949,68 1,57 15,74 1.149,00
0+770 1,73 4,40 7,62 76,67 5.187,41 0,16 0,28 2,77 204,83 1,30 12,97 959,91 6,04 60,93 4.010,61 1,57 15,74 1.164,74
0+780 1,73 4,43 7,67 76,43 5.263,84 0,16 0,28 2,77 207,60 1,30 12,97 972,88 6,10 60,69 4.071,30 1,57 15,74 1.180,48
0+790 1,73 4,46 7,71 76,91 5.340,75 0,16 0,28 2,77 210,37 1,30 12,97 985,85 6,14 61,17 4.132,46 1,57 15,74 1.196,22
0+800 1,73 4,48 7,75 77,29 5.418,03 0,16 0,28 2,77 213,14 1,30 12,97 998,83 6,17 61,55 4.194,01 1,57 15,74 1.211,96
0+810 1,73 4,50 7,78 77,62 5.495,65 0,16 0,28 2,77 215,90 1,30 12,97 1.011,80 6,20 61,88 4.255,89 1,57 15,74 1.227,70
0+820 1,73 4,42 7,64 77,11 5.572,76 0,16 0,28 2,77 218,67 1,30 12,97 1.024,77 6,07 61,37 4.317,26 1,57 15,74 1.243,44
0+830 1,73 4,28 7,40 75,21 5.647,96 0,16 0,28 2,77 221,44 1,30 12,97 1.037,74 5,82 59,47 4.376,72 1,57 15,74 1.259,18
0+840 1,73 4,14 7,16 72,77 5.720,74 0,16 0,28 2,77 224,21 1,30 12,97 1.050,71 5,58 57,03 4.433,75 1,57 15,74 1.274,92
0+850 1,73 4,01 6,93 70,43 5.791,17 0,16 0,28 2,77 226,98 1,30 12,97 1.063,68 5,36 54,69 4.488,45 1,57 15,74 1.290,66
0+860 1,73 4,05 7,00 69,66 5.860,83 0,16 0,28 2,77 229,74 1,30 12,97 1.076,66 5,43 53,92 4.542,37 1,57 15,74 1.306,40
0+870 1,73 4,05 7,00 70,01 5.930,84 0,16 0,28 2,77 232,51 1,30 12,97 1.089,63 5,42 54,27 4.596,64 1,57 15,74 1.322,14
0+880 1,73 4,04 6,98 69,91 6.000,74 0,16 0,28 2,77 235,28 1,30 12,97 1.102,60 5,41 54,17 4.650,80 1,57 15,74 1.337,88
0+890 1,73 3,97 6,87 69,29 6.070,03 0,16 0,28 2,77 238,05 1,30 12,97 1.115,57 5,30 53,55 4.704,35 1,57 15,74 1.353,62
0+900 1,73 3,94 6,82 68,46 6.138,49 0,16 0,28 2,77 240,82 1,30 12,97 1.128,54 5,24 52,72 4,757,07 1,57 15,74 1.369,36
0+910 1,73 3,92 6,79 68,02 6.206,51 0,16 0,28 2,77 243,58 1,30 12,97 1.141,51 521 52,28 4.809,35 1,57 15,74 1.385,10
0+920 1,73 3,90 6,75 67,69 6.274,20 0,16 0,28 2,77 246,35 1,30 12,97 1.154,49 5,18 51,95 4.861,30 1,57 15,74 1.400,84
0+930 1,73 3,87 6,70 67,26 6.341,46 0,16 0,28 2,77 249,12 1,30 12,97 1.167,46 513 51,52 4,912,82 1,57 15,74 1.416,58
0+940 1,73 3,78 6,54 66,21 6.407,67 0,16 0,28 2,77 251,89 1,30 12,97 1.180,43 4,97 50,47 4.963,29 1,57 15,74 1.432,32
0+950 1,73 3,68 6,37 64,57 6.472,24 0,16 0,28 2,77 254,66 1,30 12,97 1.193,40 4,80 48,83 5.012,13 1,57 15,74 1.448,06
0+960 1,73 4,19 7,25 68,11 6.540,35 0,16 0,28 2,77 257,42 1,30 12,97 1.206,37 5,68 52,37 5.064,49 1,57 15,74 1.463,80
0+970 1,73 4,22 7,30 72,73 6.613,08 0,16 0,28 2,77 260,19 1,30 12,97 1.219,34 5,72 56,99 5.121,48 1,57 15,74 1.479,54
0+980 1,73 4,20 7,27 72,85 6.685,93 0,16 0,28 2,77 262,96 1,30 12,97 1.232,32 5,70 57,11 5.178,59 1,57 15,74 1.495,28
0+990 1,73 4,21 7,29 72,81 6.758,74 0,16 0,28 2,77 265,73 1,30 12,97 1.245,29 571 57,07 5.235,66 1,57 15,74 1.511,02
1+000 1,73 4,91 8,49 78,90 6.837,64 0,16 0,28 2,77 268,50 1,30 12,97 1.258,26 6,92 63,16 5.298,82 1,57 15,74 1.526,76
1+010 1,73 4,83 8,35 84,22 6.921,86 0,16 0,28 2,77 271,26 1,30 12,97 1.271,23 6,78 68,48 5.367,31 1,57 15,74 1.542,50
1+020 1,73 4,73 8,19 82,71 7.004,57 0,16 0,28 2,77 274,03 1,30 12,97 1.284,20 6,61 66,97 5.434,27 1,57 15,74 1.558,24
1+030 1,73 4,66 8,07 81,28 7.085,86 0,16 0,28 2,77 276,80 1,30 12,97 1.297,18 6,49 65,55 5.499,82 1,57 15,74 1.573,98
1+040 1,73 4,62 7,99 80,31 7.166,16 0,16 0,28 2,77 279,57 1,30 12,97 1.310,15 6,42 64,57 5.564,39 1,57 15,74 1.589,72
1+050 1,73 4,58 7,92 79,56 7.245,72 0,16 0,28 2,77 282,34 1,30 12,97 1.323,12 6,34 63,82 5.628,21 1,57 15,74 1.605,45
1+060 1,73 4,46 7,71 78,14 7.323,86 0,16 0,28 2,77 285,10 1,30 12,97 1.336,09 6,14 62,40 5.690,61 1,57 15,74 1.621,19
1+070 1,73 4,29 7,42 75,66 7.399,52 0,16 0,28 2,77 287,87 1,30 12,97 1.349,06 5,85 59,92 5.750,52 1,57 15,74 1.636,93
1+080 1,73 4,10 7,09 72,57 7.472,09 0,16 0,28 2,77 290,64 1,30 12,97 1.362,03 5,52 56,83 5.807,35 1,57 15,74 1.652,67
1+090 1,73 3,93 6,81 69,49 7.541,58 0,16 0,28 2,77 293,41 1,30 12,97 1.375,01 5,23 53,75 5.861,11 1,57 15,74 1.668,41
1+100 1,73 3,83 6,63 67,17 7.608,75 0,16 0,28 2,77 296,18 1,30 12,97 1.387,98 5,05 51,43 5.912,54 1,57 15,74 1.684,15
1+110 1,73 3,67 6,35 64,91 7.673,66 0,16 0,28 2,77 298,94 1,30 12,97 1.400,95 4,78 49,17 5.961,70 1,57 15,74 1.699,89
1+120 1,73 3,67 6,36 63,55 7.737,21 0,16 0,28 2,77 301,71 1,30 12,97 1.413,92 4,78 47,81 6.009,51 1,57 15,74 1.715,63
1+130 1,73 3,67 6,36 63,57 7.800,77 0,16 0,28 2,77 304,48 1,30 12,97 1.426,89 4,78 47,83 6.057,34 1,57 15,74 1.731,37
1+140 1,73 3,61 6,24 62,99 7.863,76 0,16 0,28 2,77 307,25 1,30 12,97 1.439,86 4,67 47,25 6.104,59 1,57 15,74 1.747,11
1+150 1,73 3,53 6,11 61,73 7.925,50 0,16 0,28 2,77 310,02 1,30 12,97 1.452,84 4,53 45,99 6.150,58 1,57 15,74 1.762,85
1+160 1,73 3,42 5,92 60,11 7.985,61 0,16 0,28 2,77 312,78 1,30 12,97 1.465,81 4,34 44,37 6.194,96 1,57 15,74 1.778,59
1+170 1,73 3,32 5,75 58,34 8.043,95 0,16 0,28 2,77 315,55 1,30 12,97 1.478,78 4,18 42,60 6.237,56 1,57 15,74 1.794,33
1+180 1,73 3,24 5,60 56,74 8.100,69 0,16 0,28 2,77 318,32 1,30 12,97 1.491,75 4,02 41,00 6.278,56 1,57 15,74 1.810,07
1+190 1,73 3,20 5,53 55,66 8.156,35 0,16 0,28 2,77 321,09 1,30 12,97 1.504,72 3,96 39,92 6.318,48 1,57 15,74 1.825,81
1+200 1,73 3,19 5,53 55,30 8.211,66 0,16 0,28 2,77 323,86 1,30 12,97 1.517,70 3,95 39,56 6.358,04 1,57 15,74 1.841,55
1+210 1,73 3,20 5,54 55,32 8.266,98 0,16 0,28 2,77 326,62 1,30 12,97 1.530,67 3,96 39,58 6.397,63 1,57 15,74 1.857,29
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MEDICIONES NUEVO COLECTOR

< Area vol. Vo Area :t:lt;: Cama_ c:rc:é Relleno |_Vol. Relleno Area
Ancho | Altura | prezanja y | desmonte : Vol. De = de Vol. Cama | Relleno de - Vol.Relleno| - .- | \Vol. zanja Vol. zanja
P.K zanja zanja | carretera | prezanjay Iﬁ:ﬁ de(sj_rion des%& desmonte ari_ia arena are_ia de arena | arena con c?)r:r::aal Z:n:cﬁ;n Rezlloen:r:ZH: M- Rezlloen[rst: M- HM-20. Acum r;ﬁg:o relleno |relleno acum.
(m) (m) dezg)r_ue ca(rg)e_ra acum. (m3) | te (m2) acum. (m3) con cal CHI con cal | 2€um- (m3) | cal (m2) (m3)_ (m3). ’ (m3) E (m3) (m3)
(m) (m3)

0+000] 1,95 1,78 - - 3,48 34,75 - 0,26 0,46 - - 1,12 - - 1,89 - -
0+010] 1,95 2,15 - - - 4,19 38,32 73,07 4,63 4,63 1,38 12,50 12,50 2,81 23,50 23,50
0+020] 1,95 2,21 - - - 431 42,48 115,56 4,63 1,42 13,99 26,49 2,89 28,49 51,99
0+030] 1,95 2,49 - - - 4,86 45,83 161,38 4,63 2,78 27,75 27,75 2,08 24,85 76,84
0+040] 1,95 2,50 - - - 4,87 48,64 210,02 4,63 2,78 27,75 55,50 2,09 20,89 97,73
0+050] 1,95 2,46 - - - 4,79 48,30 258,31 0,26 0,51 5,07 9,70 2,78 27,75 83,25 2,01 20,55 118,27
0+060| 1,95 2,53 - - - 4,93 48,58 306,89 0,26 0,51 5,07 14,77 2,78 27,75 111,00 2,15 20,83 139,10
0+070| 1,95 2,60 - - - 5,08 50,02 356,91 0,26 0,51 5,07 19,84 2,78 27,75 138,75 2,30 22,27 161,37
0+080] 1,95 2,67 - - - 5,20 51,38 408,29 0,26 0,51 5,07 24,91 2,78 27,75 166,50 2,42 23,63 185,00
0+090| 1,95 2,76 - - - 5,37 52,87 461,15 0,26 0,51 5,07 29,98 2,78 27,75 194,25 2,60 25,12 210,12
0+100| 1,95 2,73 - - - 5,33 53,54 514,69 0,26 0,51 5,07 35,05 2,78 27,75 222,00 2,56 25,79 235,90
0+110| 1,95 2,70 - - - 5,27 53,00 567,69 0,26 0,51 5,07 40,12 2,78 27,75 249,75 2,49 25,25 261,15
0+120| 1,95 2,76 - - - 5,39 53,26 620,95 0,26 0,51 5,07 45,19 2,78 27,75 277,50 2,61 25,51 286,66
0+130] 1,95 3,00 - - - 5,85 56,18 677,13 0,26 0,51 5,07 50,26 2,78 27,75 305,25 3,08 28,43 315,09
0+140] 1,95 3,11 - - - 6,06 59,58 736,71 0,26 0,51 5,07 55,33 2,78 27,75 333,00 3,29 31,83 346,92
0+150] 1,95 2,98 - - - 5,81 59,39 796,09 0,26 0,51 5,07 60,40 2,78 27,75 360,75 3,04 31,64 378,55
0+160| 1,95 2,85 - - - 5,56 56,86 852,95 0,26 0,51 5,07 65,47 2,78 27,75 388,50 2,79 29,11 407,66
0+170| 1,95 2,68 - - - 5,23 53,97 906,92 0,26 0,51 5,07 70,54 2,78 27,75 416,25 2,46 26,22 433,88
0+180| 1,95 2,66 - - - 5,19 52,13 959,05 0,26 0,51 5,07 75,61 2,78 27,75 444,00 2,42 24,38 458,26
0+190| 1,95 2,84 - - - 5,54 53,65 1.012,70 0,26 0,51 5,07 80,68 2,78 27,75 471,75 2,76 25,90 484,16
0+200] 1,95 3,00 - - - 5,85 56,91 1.069,61 0,26 0,51 5,07 85,75 2,78 27,75 499,50 3,07 29,16 513,32
0+210 - - -

0+220 - - -

0+230 - - -

0+240 1,40 3,23 - - - 4,52 45,20 1.114,80 0,14 0,20 1,96 87,71 0,85 8,54 35,04 3,47 34,69 548,01
0+250 1,40 3,27 - - - 4,58 45,50 1.160,31 0,14 0,20 1,96 89,67 0,85 8,54 43,58 3,53 35,00 583,01
0+260 1,40 3,53 - - - 4,94 47,62 1.207,93 0,14 0,20 1,96 91,63 0,85 8,54 52,12 3,89 37,11 620,13
0+270 1,40 3,67 - - - 5,14 50,42 1.258,35 0,14 0,20 1,96 93,59 0,85 8,54 60,67 4,09 39,92 660,05
0+280 1,40 3,74 - - - 5,24 51,91 1.310,26 0,14 0,20 1,96 95,55 0,85 8,54 69,21 4,19 41,41 701,45
0+290

0+300

0+310

0+320

0+330

0+340 1,40 3,31 - - - 4,63 46,33 1.356,59 0,14 0,20 1,96 97,51 0,85 8,54 77,75 3,58 35,82 737,28
0+350 1,40 3,52 - - - 4,93 47,79 1.404,38 0,14 0,20 1,96 99,47 0,85 8,54 86,30 3,88 37,29 774,57
0+360 1,40 3,97 - - - 5,55 52,39 1.456,77 0,14 0,20 1,96 101,43 0,85 8,54 94,84 4,50 41,89 816,45
0+370 1,40 4,05 - - - 5,66 56,08 1.512,85 0,14 0,20 1,96 103,39 0,85 8,54 103,38 4,61 45,58 862,03
0+380 1,40 4,24 - - - 5,94 58,01 1.570,86 0,14 0,20 1,96 105,35 0,85 8,54 111,93 4,89 47,50 909,53
0+390 1,40 4,37 - - - 6,12 60,30 1.631,16 0,14 0,20 1,96 107,31 0,85 8,54 120,47 5,07 49,80 959,34
0+400 1,40 2,08 - - - 2,92 45,20 1.676,36 0,14 0,20 1,96 109,27 0,85 8,54 129,01 1,87 34,70 994,03
0+410 1,40 1,50 - - - 2,11 25,11 1.701,48 0,14 0,20 1,96 111,23 0,85 8,54 137,56 1,06 14,61 1.008,64
0+420 1,40 1,50 - - - 2,10 21,04 1.722,52 0,14 0,20 1,96 113,19 0,85 8,54 146,10 1,05 10,54 1.019,18
0+430 1,40 1,54 - - - 2,16 21,30 1.743,81 0,14 0,20 1,96 115,15 0,85 8,54 154,64 1,11 10,79 1.029,97
0+440 1,40 1,54 - - - 2,15 21,54 1.765,35 0,14 0,20 1,96 117,11 0,85 8,54 163,19 1,10 11,03 1.041,01
0+450 1,40 1,54 - - - 2,16 21,56 1.786,91 0,14 0,20 1,96 119,07 0,85 8,54 171,73 1,11 11,06 1.052,07
0+460 1,40 1,55 - - - 2,17 21,64 1.808,55 0,14 0,20 1,96 121,03 0,85 8,54 180,27 1,12 11,14 1.063,21
0+470 1,40 1,59 - - - 2,23 21,98 1.830,54 0,14 0,20 1,96 122,99 0,85 8,54 188,82 1,18 11,48 1.074,68
0+480 1,40 1,62 - - - 2,27 22,49 1.853,03 0,14 0,20 1,96 124,95 0,85 8,54 197,36 1,22 11,99 1.086,67
0+490 1,40 1,62 - - - 2,27 22,72 1.875,74 0,14 0,20 1,96 126,91 0,85 8,54 205,90 1,22 12,21 1.098,89
0+500 1,40 1,63 - - - 2,28 22,75 1.898,49 0,14 0,20 1,96 128,87 0,85 8,54 214,45 1,22 12,25 1.111,13
0+510 1,40 1,61 - - - 2,26 22,67 1.921,17 0,14 0,20 1,96 130,83 0,85 8,54 222,99 1,21 12,17 1.123,30
0+520 1,40 1,64 - - - 2,30 22,80 1.943,96 0,14 0,20 1,96 132,79 0,85 8,54 231,53 1,25 12,29 1.135,59
0+530 1,40 1,69 - - - 2,37 23,34 1.967,31 0,14 0,20 1,96 134,75 0,85 8,54 240,08 1,32 12,84 1.148,43
0+540 1,40 1,77 - - - 2,48 24,22 1.991,53 0,14 0,20 1,96 136,71 0,85 8,54 248,62 1,43 13,72 1.162,15
0+550 1,40 1,82 - - - 2,55 25,13 2.016,65 0,14 0,20 1,96 138,67 0,85 8,54 257,16 1,50 14,62 1.176,77
0+560 1,40 1,85 - - - 2,59 25,67 2.042,33 0,14 0,20 1,96 140,63 0,85 8,54 265,71 1,54 15,17 1.191,94
0+570 1,40 1,92 - - - 2,68 26,34 2.068,67 0,14 0,20 1,96 142,59 0,85 8,54 274,25 1,63 15,84 1.207,78
0+580 1,40 1,95 - - - 2,74 27,09 2.095,76 0,14 0,20 1,96 144,55 0,85 8,54 282,79 1,69 16,59 1.224,37
0+590 1,40 2,01 - - - 2,81 27,73 2.123,49 0,14 0,20 1,96 146,51 0,85 8,54 291,34 1,76 17,23 1.241,60
0+600 1,40 2,06 - - - 2,89 28,49 2.151,98 0,14 0,20 1,96 148,47 0,85 8,54 299,88 1,84 17,99 1.259,59
0+610 1,40 2,13 - - - 2,98 29,31 2.181,29 0,14 0,20 1,96 150,43 0,85 8,54 308,42 1,93 18,81 1.278,40
0+620 1,40 2,22 - - - 3,10 30,39 2.211,69 0,14 0,20 1,96 152,39 0,85 8,54 316,97 2,05 19,89 1.298,29
0+630 1,40 2,25 - - - 3,16 31,30 2.242,98 0,14 0,20 1,96 154,35 0,85 8,54 325,51 2,11 20,79 1.319,08
0+640 1,40 2,26 - - - 3,16 31,59 2.274,57 0,14 0,20 1,96 156,31 0,85 8,54 334,05 2,11 21,09 1.340,16
0+650 1,40 2,24 - - - 3,13 31,46 2.306,03 0,14 0,20 1,96 158,27 0,85 8,54 342,60 2,08 20,95 1.361,12
0+660 1,40 2,23 - - - 3,12 31,26 2.337,29 0,14 0,20 1,96 160,23 0,85 8,54 351,14 2,07 20,75 1.381,87
0+670 1,40 2,29 - - - 3,21 31,64 2.368,93 0,14 0,20 1,96 162,19 0,85 8,54 359,68 2,16 21,14 1.403,01
0+680 1,40 2,37 - - - 3,32 32,65 2.401,58 0,14 0,20 1,96 164,15 0,85 8,54 368,23 2,27 22,14 1.425,16
0+690 1,40 2,42 - - - 3,39 33,57 2.435,15 0,14 0,20 1,96 166,11 0,85 8,54 376,77 2,34 23,06 1.448,22
0+700 1,40 2,47 - - - 3,45 34,23 2.469,37 0,14 0,20 1,96 168,07 0,85 8,54 385,31 2,40 23,72 1.471,94
0+710 1,40 2,51 - - - 3,51 34,83 2.504,20 0,14 0,20 1,96 170,03 0,85 8,54 393,86 2,46 24,32 1.496,27
0+720 1,40 2,54 - - - 3,56 35,33 2.539,53 0,14 0,20 1,96 171,99 0,85 8,54 402,40 2,50 24,83 1.521,10
0+730 1,40 2,57 - - - 3,59 35,75 2.575,28 0,14 0,20 1,96 173,95 0,85 8,54 410,94 2,54 25,24 1.546,34
0+740 1,40 2,61 - - - 3,65 36,23 2.611,51 0,14 0,20 1,96 175,91 0,85 8,54 419,49 2,60 25,73 1.572,07
0+750 1,40 2,65 - - - 3,72 36,84 2.648,35 0,14 0,20 1,96 177,87 0,85 8,54 428,03 2,66 26,34 1.598,41
0+760 1,40 2,69 - - - 3,77 37,44 2.685,79 0,14 0,20 1,96 179,83 0,85 8,54 436,57 2,72 26,93 1.625,34
0+770 1,40 2,70 - - - 3,79 37,79 2.723,58 0,14 0,20 1,96 181,79 0,85 8,54 445,12 2,74 27,29 1.652,63
0+780 1,40 2,72 - - - 3,80 37,95 2.761,53 0,14 0,20 1,96 183,75 0,85 8,54 453,66 2,75 27,45 1.680,08
0+790 1,40 2,71 - - - 3,80 38,02 2.799,55 0,14 0,20 1,96 185,71 0,85 8,54 462,20 2,75 27,52 1.707,59
0+800 1,40 2,71 - - - 3,79 37,98 2.837,53 0,14 0,20 1,96 187,67 0,85 8,54 470,75 2,74 27,47 1.735,07
0+810 1,40 2,71 - - - 3,80 37,95 2.875,48 0,14 0,20 1,96 189,63 0,85 8,54 479,29 2,75 27,45 1.762,52
0+820 1,40 2,70 - - - 3,78 37,88 2.913,37 0,14 0,20 1,96 191,59 0,85 8,54 487,83 2,73 27,38 1.789,90
0+830 1,40 2,67 - - - 3,74 37,62 2.950,99 0,14 0,20 1,96 193,55 0,85 8,54 496,38 2,69 27,12 1.817,02
0+840 1,40 2,64 - - - 3,70 37,23 2.988,22 0,14 0,20 1,96 195,51 0,85 8,54 504,92 2,65 26,72 1.843,74
0+850 1,40 2,59 - - - 3,63 36,65 3.024,86 0,14 0,20 1,96 197,47 0,85 8,54 513,47 2,58 26,14 1.869,88
0+860 1,40 2,54 - - - 3,55 35,91 3.060,77 0,14 0,20 1,96 199,43 0,85 8,54 522,01 2,50 2541 1.895,29
0+870 1,40 2,46 - - - 3,45 35,00 3.095,77 0,14 0,20 1,96 201,39 0,85 8,54 530,55 2,40 24,50 1.919,79
0+880 1,40 2,33 - - - 3,26 33,63 3.129,31 0,14 0,20 1,96 203,35 0,85 8,54 539,10 2,21 23,03 1.942,82
0+890 1,40 2,24 - - - 3,14 32,01 3.161,31 0,14 0,20 1,96 205,31 0,85 8,54 547,64 2,09 21,50 1.964,32
0+900 1,40 2,07 - - - 2,89 30,18 3.191,49 0,14 0,20 1,96 207,27 0,85 8,54 556,18 1,84 19,67 1.983,99
0+910 1,40 1,87 - - - 2,62 27,58 3.219,07 0,14 0,20 1,96 209,23 0,85 8,54 564,73 1,57 17,08 2.001,07
0+920 1,40 1,91 - - - 2,67 26,46 3.245,53 0,14 0,20 1,96 211,19 0,85 8,54 573,27 1,62 15,96 2.017,03
0+930 1,40 2,13 - - - 2,99 28,29 3.273,82 0,14 0,20 1,96 213,15 0,85 8,54 581,81 1,94 17,78 2.034,81
0+940 1,40 2,25 - - - 3,15 30,70 3.304,52 0,14 0,20 1,96 215,11 0,85 8,54 590,36 2,10 20,20 2.055,01
0+950 1,40 2,37 - - - 3,32 32,37 3.336,89 0,14 0,20 1,96 217,07 0,85 8,54 598,90 2,27 21,87 2.076,88
0+960 1,40 2,52 - - - 3,53 34,28 3.371,17 0,14 0,20 1,96 219,03 0,85 8,54 607,44 2,48 23,77 2.100,65
0+970 1,40 2,47 - - - 3,45 34,93 3.406,09 0,14 0,20 1,96 220,99 0,85 8,54 615,99 2,40 24,42 2.125,07
0+980 1,40 2,46 - - - 345 34,51 3.440,60 0,14 0,20 1,96 222,95 0,85 8,54 624,53 2,40 24,01 2.149,08
0+990 1,40 2,45 - - - 343 34,38 3.474,98 0,14 0,20 1,96 224,91 0,85 8,54 633,07 2,38 23,88 2.172,96
1+000 1,40 2,42 - - - 3,38 34,05 3.509,03 0,14 0,20 1,96 226,87 0,85 8,54 641,62 2,33 23,54 2.196,50
1+010 1,40 2,32 - - - 3,24 33,12 3.542,15 0,14 0,20 1,96 228,83 0,85 8,54 650,16 2,19 22,62 2.219,12
1+020 1,40 2,22 - - - 3,10 31,71 3.573,87 0,14 0,20 1,96 230,79 0,85 8,54 658,70 2,05 21,21 2.240,33
1+030 1,40 2,29 - - - 3,21 31,56 3.605,43 0,14 0,20 1,96 232,75 0,85 8,54 667,25 2,16 21,06 2.261,39
1+040 1,40 2,22 - - - 3,11 31,62 3.637,04 0,14 0,20 1,96 234,71 0,85 8,54 675,79 2,06 21,11 2.282,50
1+050 1,40 2,60 - - - 3,64 33,76 3.670,81 0,14 0,20 1,96 236,67 0,85 8,54 684,33 2,59 23,26 2.305,76
1+060 1,40 2,61 - - - 3,65 36,45 3.707,26 0,14 0,20 1,96 238,63 0,85 8,54 692,88 2,60 25,95 2.331,71
1+070 1,40 2,67 - - - 3,74 36,97 3.744,23 0,14 0,20 1,96 240,59 0,85 8,54 701,42 2,69 26,47 2.358,18
1+080 1,40 2,39 - - - 3,35 35,46 3.779,69 0,14 0,20 1,96 242,55 0,85 8,54 709,96 2,30 24,96 2.383,14
1+090

1+100

1+110

1+120

1+130

1+140 1,40 4,49 - - - 6,28 62,84 3.842,53 0,14 0,20 1,96 244 51 0,85 8,54 718,51 5,23 52,34 2.435,47
1+150 1,40 4,54 - - - 6,35 63,19 3.905,72 0,14 0,20 1,96 246,47 0,85 8,54 727,05 5,30 52,68 2.488,16
1+160 1,40 4,58 - - - 6,41 63,84 3.969,56 0,14 0,20 1,96 248,43 0,85 8,54 735,59 5,36 53,34 2.541,49
1+170 1,40 4,63 - - - 6,49 64,52 4.034,08 0,14 0,20 1,96 250,39 0,85 8,54 744,14 5,44 54,01 2.595,50
1+180 1,40 4,69 - - - 6,57 65,29 4.099,36 0,14 0,20 1,96 252,35 0,85 8,54 752,68 5,52 54,78 2.650,29
1+190 1,40 4,75 - - - 6,65 66,08 4.165,44 0,14 0,20 1,96 254,31 0,85 8,54 761,22 5,60 55,58 2.705,86
1+200 1,40 4,82 - - - 6,74 66,95 4.232,39 0,14 0,20 1,96 256,27 0,85 8,54 769,77 5,69 56,45 2.762,31
1+210 1,40 4,88 - - - 6,84 67,90 4.300,29 0,14 0,20 1,96 258,23 0,85 8,54 778,31 5,79 57,40 2.819,71

didmetro tubo 0,40
radio 0,20
altura cama arena 0,26
altura minima zanja 0,96
dist. Secciones 10,00
h 0,16

0,16

AREA OVOIDE
0,77



MILES

CIENTOS
000
010
020
030
040
050
060
070
080
090
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230

MEDICIONES COLECTOR SALIDA EDAR

Area Vol. - Altura, Cama Mol._ .
Ancho | Altura |prezanja y| desmonte Yo. Alea Vol. De cama de_ cama Vol. Cama | Relleno de Relleno | Vol. Relleno Are_a VO.I' Vol. zanja
P.K zanja | zanja | carretera | prezanjay m de Vol. De desmonte de arena de de arena | arena con alena | afena con zanja fana relleno acum.
(m) (m) desmonte | carretera prezanja desmon | desmonte (m3) acum. (m3) arena con cal arena acum. (m3) | cal (m2) con cal | calacum. | relleno | relleno (m3)
(m2) (m3) acum. (m3) | te (m2) con cal —(m_Z)_ con cal (m3) (m3) (m2) (m3)
(m) (m3)
0+000 1,73 3,12 - - - 5,40 53,96 - 0,16 0,28 - - 1,30 - - 3,82 - -
0+010 1,73 2,55 - - - 4,41 49,04 102,99 0,16 2,77 2,77 12,97 12,97 4,41 41,17 41,17
0+020 1,73 2,46 - - - 4,26 43,36 146,35 0,16 2,77 12,97 4,26 43,36 84,52
0+030 1,73 2,43 - - - 4,20 42,30 188,65 0,16 2,77 12,97 4,20 42,30 126,82
0+040 1,73 2,37 - - - 4,09 41,47 230,12 0,16 2,77 12,97 4,09 41,47 168,29
0+050 1,73 2,01 - - - 3,48 37,89 268,01 0,16 0,28 2,77 5,54 1,30 12,97 25,94 1,91 30,02 198,31
0+060 1,73 2,56 - - - 4,43 39,56 307,57 0,16 0,28 2,77 8,30 1,30 12,97 38,92 2,85 23,82 222,13
0+070 1,73 2,48 - - - 4,29 43,57 351,13 0,16 0,28 2,77 11,07 1,30 12,97 51,89 2,71 27,83 249,95
0+080 1,73 2,14 - - - 3,71 39,96 391,09 0,16 0,28 2,77 13,84 1,30 12,97 64,86 2,13 24,22 274,18
0+090 1,73 2,14 - - - 3,71 37,07 428,17 0,16 0,28 2,77 16,61 1,30 12,97 77,83 2,13 21,34 295,51
0+100 1,73 2,22 - - - 3,85 37,78 465,94 0,16 0,28 2,77 19,38 1,30 12,97 90,80 2,27 22,04 317,55
0+110 1,73 3,32 - - - 5,74 47,94 513,88 0,16 0,28 2,77 22,14 1,30 12,97 103,77 4,17 32,20 349,75
0+120 1,73 2,37 - - - 4,09 49,18 563,06 0,16 0,28 2,77 2491 1,30 12,97 116,75 2,52 33,44 383,19
0+130 1,73 2,37 - - - 4,10 40,96 604,03 0,16 0,28 2,77 27,68 1,30 12,97 129,72 2,52 25,22 408,41
0+140 1,73 2,33 - - - 4,03 40,63 644,66 0,16 0,28 2,77 30,45 1,30 12,97 142,69 2,45 24,89 433,30
0+150 1,73 2,31 - - - 4,00 40,16 684,81 0,16 0,28 2,77 33,22 1,30 12,97 155,66 2,43 24,42 457,72
0+160 1,73 2,31 - - - 4,00 40,01 724,82 0,16 0,28 2,77 35,98 1,30 12,97 168,63 2,42 24,27 481,98
0+170 1,73 2,32 - - - 4,02 40,07 764,88 0,16 0,28 2,77 38,75 1,30 12,97 181,60 2,44 24,33 506,31
0+180 1,73 2,43 - - - 4,21 41,12 806,01 0,16 0,28 2,77 41,52 1,30 12,97 194,58 2,64 25,38 531,70
0+190 1,73 2,48 - - - 4,29 42,48 848,49 0,16 0,28 2,77 44,29 1,30 12,97 207,55 2,71 26,74 558,44
0+200 1,73 2,37 - - - 4,10 41,95 890,44 0,16 0,28 2,77 47,06 1,30 12,97 220,52 2,53 26,21 584,65
0+210 1,73 2,35 - - - 4,06 40,83 931,27 0,16 0,28 2,77 49,82 1,30 12,97 233,49 2,49 25,09 609,74
0+220 1,73 2,41 - - - 4,17 41,16 972,43 0,16 0,28 2,77 52,59 1,30 12,97 246,46 2,60 25,42 635,16
0+230 - - - - 20,85 993,28 0,16 - 1,38 53,98| - 0,31 4,93 251,39 0,31 14,54 649,70

didmetro tubo 0,63
radio 0,32
altura cama arena 0,16
altura minima zanja 1,09
| dist. Secciones 10,00
h 0,16

3 3 3 3



HINCAS

Excavacién Hormigén

ANCHO (M) ALTO (M) LARGO (M) VOLUMEN (M3) ANCHO (M) ALTO (M) LARGO (M) VOLUMEN (M3)
HINCA 1 EMISARIO -CARRETERA A- P30 Entrada 6,50 3,87 4,50 113,1975 6,50 3,87 0,2 5,03

472 P29 Salida 4,70 4,16 4,50 87,984 -
LINEA ECC PW22 Entrada 6,50 3,75 4,50 109,6875 6,50 3,75 0,2 4,88

HINCA 2 PW21 Salida 4,70 3,68 4,50 77,832 -
CARRETERA A-472 PW20 Ent'rada 6,50 4,68 4,50 136,89 6,50 4,68 0,2 6,08

HINCA 3 PW19 Salida 4,70 4,58 4,50 96,867 -
CARRETERA A-493 ARROYO PW3 Entrada 6,50 5,36 4,50 156,78 6,50 5,36 0,2 6,97

HINCA 4 DEL PILAR PW2 Salida 4,70 5,08 4,50 107,442

TOTALES 886,68 22,96
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MEDICIONES

Proyecto de Construccion “Adecuacion EDAR La Palma del Condado

CcODIGO RESUMEN UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA PARCIALES  CANTIDAD
CAPITULO 1 REDES DE SANEAMIENTO
SUBCAPITULO 1.1 EMISARIO AEDAR
APARTADO 1.1.1 MOVIMIENTO DE TIERRAS
U01010010 m2 Despeje-desbroce terreno
Despeje y desbroce del terreno afectado por las obras, incluso tala de arbolado, arranque de tocones,
medido sobre perfi.
1 2.034,87 2.034,87
Incremento pozos 1 83,81 83,81
2.118,68
2.118,680
U01020150 m3 Excavacion a cielo abierto, med. mecan. terr. tran. duro y roca
Excavacion en zanja, por medios mecanicos, en terreno de transicion entre medio y duro (suelo con
golpeo en el ensayo SPT entre 30 y 50 golpes / 30 cm), medido sobre perfil.
1 8.266,98 8.266,98
Incr. pozos 1 361,95 361,95
8.628,93
8.628,930
U01030050 m3 Relleno zanja propios adecuad. Tmax 150 mm
Relleno de zanjas con suelos adecuados, tamafio méaximo 150 mm, procedentes de la propia exca-
vacion, incluso aportacion, extendido y compactacion hasta una densidad del 100% P.N., medido
sobre perfil.
1 6.397,63 6.397,63
6.397,630
U06TP135 m3 Relleno zanja con arenay cal
Tuberia de polietileno baja densidad PE40, de 90 mm de diametro nominal y una presion nominal de
10 bar, suministrada en rollos, colocada en zanja sobre cama de arena, relleno lateral y superior has-
ta 10 cm por encima de la generatriz con la misma arena, i/p.p. de elementos de unién y medios au-
xiliares, sin incluir la ex cavacion ni el relleno posterior de la zanja, colocada SINTE-IFA-13.
cama 1 258,23 258,23
rifiones y clave 1 778,31 778,31
1.036,540
U12000030 m3 Carga, tte. y descarga a vertedero 10km<d <30 km prod. res. exc.
Carga, fransporte y descarga a vertedero, fuera de la obra, para distancias entre 10 y 30 kmy por
cualquier medio, de los productos resultantes de excavaciones o demoliciones, medido sobre perfil
sin incluir canon de v ertedero.
Excavacion 1 862893 8.628,93
A deducir -1 6.397,63 -6.397,63
2.231,30
2.231,300
U01020700 m2 Entibacién de zanjas o pozos con paneles metalicos
Entibacion en zanjas o pozos con paneles metalicos, a cualquier profundidad, incluso desentibado,
medido sobre perfil.
2 1.176,64 1,00 4,06 9.554,32
9.554,32
9.554,320
19300 ml Agotamiento excavacion zanja
0,2 1.176,64 235,33
235,33
235,330
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MEDICIONES

Proyecto de Construccion “Adecuacion EDAR La Palma del Condado

CcODIGO RESUMEN UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA PARCIALES  CANTIDAD
APARTADO 1.1.2 POZOS DE REGISTRO
U05010486 Ud Pozo de registro, didmetro interior 120 cm. Hasta 1.60 m. de pro
Pozo de registro, didmetro interior 120 cm y 1,60 m. de profundidad, formado por piezas prefabrica-
das de hormigon armado sobre base de fabrica de ladrillo de 1 pie de espesor recibido con M-250,
de 1,00 m de altura fabricada in situ, enfoscado y fratasado de fabrica con M-450, enlucido y brufiido
con M-850 de solera y hasta 0,50 m de altura, solera de hormigén HA-25/P/20/lla de 40 cm de es-
pesor, recibido y sellado de juntas de piezas prefabricadas con M-350, incluso pates, marco y tapa
de fundicion ddctil @ 60cm D-400, totalmente terminado.
31 31,00
31,000
U05010096 Ud Maddulo recrecido pref. H.A. @120 cm altura 50 cm.
Suministro y colocacion de médulo de recrecido de 120 cm de didmetro interior y altura Uil 50 cm
prefabricado de hormigén armado, para pozos de registro, segin Norma o Especificacion Técnica Vi-
gente de Canal de Isabel Il Gestion, incluso pates y juntas de goma.
2 31,00 2,86 177,32
177,32
177,320
19220 Ud Conexion ared existente
1 1,00
1,00
1,000
APARTADO 1.1.3 CONDUCCIONES
U02081130 ml Tuberia UPVC DN 630, 8 kN/m2
Suministro e instalacion de tuberia de UPVC, SN>= 8 kN/m2, de 630 mm. de diametro, colocada
en zanja, a cualquier profundidad, conforme a norma UNE-EN 1452-2 y/o segln normativa vigente,
incluso parte proporcional de juntas, encolados, empalmes, completamente terminada.
1 1.176,64 1.176,64
1 36,50 36,50
1.213,14
1.213,140
APARTADO 1.1.4 ACTUACIONES SINGULARES
SUBAPARTADO 1.1.4.1 HINCA
U01010010 m2 Despeje-desbroce terreno
Despeje y desbroce del terreno afectado por las obras, incluso tala de arbolado, arranque de tocones,
medido sobre perfi.
Arquetas 1 1,00
Entrada Hinca 1 1 7,00 5,00 35,00
Salida Hinca 2 1 5,20 5,00 26,00
62,000
U01020150 m3 Excavacidn a cielo abierto, med. mecan. terr. tran. duro y roca
Excavacion en zanja, por medios mecanicos, en terreno de transicion entre medio y duro (suelo con
golpeo en el ensayo SPT entre 30 y 50 golpes / 30 cm), medido sobre perfil.
Arquetas 1 1,00
Entrada Hinca 1 1 6,50 4,50 3,87 113,20
Salida Hinca 2 1 4,70 4,50 4,16 87,98
202,180
U01030050 m3 Relleno zanja propios adecuad. Tmax 150 mm

Relleno de zanjas con suelos adecuados, tamafio méaximo 150 mm, procedentes de la propia exca-
vacion, incluso aportacion, extendido y compactacion hasta una densidad del 100% P.N., medido
sobre perfil.

Arquetas 1 1,00
Entrada Hinca 1 1 6,50 4,50 3,87 113,20
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MEDICIONES

Proyecto de Construccion “Adecuacion EDAR La Palma del Condado

CODIGO RESUMEN UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA PARCIALES  CANTIDAD
Salida Hinca 2 1 4,70 4,50 4,16 87,98
A deducir pozos registro 2 2,27 4,02 -18,25
A deducir conduccion -2 4,50 2,27 -20,43
A deducir HM apoy o -1 4,50 0,20 3,87 -3,48
160,020
U12000030 m3 Carga, tte. y descarga a vertedero 10km<d <30 km prod. res. exc.
Carga, fransporte y descarga a vertedero, fuera de la obra, para distancias entre 10 y 30 kmy por
cualquier medio, de los productos resultantes de excavaciones o demoliciones, medido sobre perfil
sin incluir canon de vertedero.
Despeje y desbroce 1 62,00 62,00
excavacion 1 42,14 42,14
104,140
U01020700 m2 Entibacion de zanjas o pozos con paneles metalicos
Entibacién en zanjas 0 pozos con paneles metalicos, a cualquier profundidad, incluso desentibado,
medido sobre perfi.
2 6,75 4,28 57,78
2 4775 4,28 40,66
98,44
98,440
PO1HMO090 m3 Hormigén HM-20/P/40/I central
Arqueta Hincal
Arqueta entrada 1 4,50 0,20 3,87 3,48
3,480
U07010010 m3 HL 150/C/TM capa limpieza
Suministro y puesta en obra de hormigon de limpieza HL-150/C/TM, para capa de limpieza, coloca-
do a cualquier profundidad. Segin EHE vigente.
Arquetas Hinca
Arqueta entrada 1 4,50 6,50 0,10 2,93
2,93
2,930
U01020530 ml Tuberia hincada DN 600
Tuberfa hincada de 600 mm de didmetro interior, de hormigén armado, o chapa de acero, colocada
en cualquier clase de terreno, incluso roca, por cualquier procedimiento de perforacion y colocacion,
guiada mediante laser, incluso p.p. de juntas, piezas, maquinaria y medios auxiliares, demolicion
posterior de macizos, arrastre y extraccion de sobrantes, medido sobre perfil.
1 36,50 36,50
36,50
36,500
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MEDICIONES

Proyecto de Construccion “Adecuacion EDAR La Palma del Condado

CcODIGO RESUMEN UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA PARCIALES  CANTIDAD
SUBCAPITULO 1.2 COLECTOR INTERCEPTOR AV. DE HUELVA
APARTADO 1.2.1 MOVIMIENTO DE TIERRAS
U01010010 m2 Despeje-desbroce terreno
Despeje y desbroce del terreno afectado por las obras, incluso tala de arbolado, arranque de tocones,
medido sobre perfil.
PW1-PW23 1 349,05 349,05
ALIV-V1 1 16,44 16,44
PW23-P6(NPR1) 1 1.25510 1.255,10
Incremento pozos 1 91,16 91,16
1.711,75
1.711,750
U01020150 m3 Excavacidn a cielo abierto, med. mecan. terr. tran. duro y roca
Excavacion en zanja, por medios mecanicos, en terreno de transicion entre medio y duro (suelo con
golpeo en el ensayo SPT entre 30 y 50 golpes / 30 cm), medido sobre perfil.
colector 1 4.300,29 4.300,29 4.300,29
4.300,290
U01030050 m3 Relleno zanja propios adecuad. Tmax 150 mm
Relleno de zanjas con suelos adecuados, tamafio méaximo 150 mm, procedentes de la propia exca-
vacion, incluso aportacion, extendido y compactacion hasta una densidad del 100% P.N., medido
sobre perfil.
colector 1 281971 2.819,71 2.819,71
2.819,710
U06TP135 m3 Relleno zanja con arenay cal
Tuberfa de polietileno baja densidad PE40, de 90 mm de didmetro nominal y una presién nominal de
10 bar, suministrada en rollos, colocada en zanja sobre cama de arena, relleno lateral y superior has-
ta 10 cm por encima de la generatriz con la misma arena, i/p.p. de elementos de unién y medios au-
xiliares, sin incluir la ex cavacion ni el relleno posterior de la zanja, colocada SINTE-IFA-13.
cama 1 258,23 258,23
rifiones y clave 1 778,31 778,31
1.036,540
U07010030 m3 HM-20/I en elementos horizontales de estructura
Suministro y puesta en obra de hormigon en masa HM-20/1, consistencia y tamafio maximo de &ri-
do segun proyecto, en elementos horizontales de estructura (cimentaciones, soleras, vigas, efc.), co-
locado a cualquier altura, incluso compactacion, curado y acabado. Segin EHE vigente.
1 499,50 0,61 304,70
304,70
304,700
U12000030 m3 Carga, tte. y descarga a vertedero 10km<d <30 km prod. res. exc.
Carga, transporte y descarga a vertedero, fuera de la obra, para distancias entre 10 y 30 km y por
cualquier medio, de los productos resultantes de excavaciones o demoliciones, medido sobre perfil
sin incluir canon de v ertedero.
Excavacion 1 4.580,49 4.580,49
A deducir -1 2.824,20 -2.824,20
1.756,29
1.756,290
U01020700 m2 Entibacion de zanjas o pozos con paneles metalicos
Entibacién en zanjas o pozos con paneles metalicos, a cualquier profundidad, incluso desentibado,
medido sobre perfi.
2 179,15 1,00 2,71 970,99
2 8,43 1,00 2,60 43,84
2 895,44 1,00 2,64 4.727,92
5.742,75
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MEDICIONES

Proyecto de Construccion “Adecuacion EDAR La Palma del Condado

CODIGO RESUMEN UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA PARCIALES  CANTIDAD
5.742,750
19300 ml Agotamiento excavacion zanja
0,4 895,44 358,18
358,18
358,180
APARTADO 1.2.2 POZOS DE REGISTRO Y ALIVIADERO
